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Datenblatt

LWL Patchkabel
MTP® (Ribbon-Kabel)

Beschreibung:
Stecker-Hersteller: US conec

Ausführung: Ribbon-Kabel mit 4,4 × 2,4

Faseranzahl: 12
aus eigener Konfektion und Fertigung

Technische Spezifikationen:
Patchkabel MTP®/MPO Singlemode/Multimode

Übersicht MTP®/MPO-Steckverbinder:

Ausführung: OM 3 OM 4 Singlemode (APC)

Gehäusefarbe: aqua erikaviolett senffarben

Einfügedämpfung (IL, typ.): 0,2 dB 0,2 dB 0,2 dB

Einfügedämpfung (IL, max.): 0,35 dB 0,35 dB 0,35 dB

Rückflussdämpfung (RL, min.): <-35 dB <-35 dB <-60 dB

Ferrule: Thermoplastic

X Winkelversatz (End Face Angle): -0,20° bis +2,0°

Y Winkelversatz (End Face Angle): -0,20° bis +2,0°

Faserhöhe (Fiberheight): 1 μm bis 3,5 μm

Zugfestigkeit: 70N
Faserspezifikationen in separatem Datenblatt


